
平成 30年  月吉日 

 

FUJISAN 地球フェスタ WA 実行委員会 

実行委員長 渡邉 政男 

                                                      

みんなの FUJISAN 地球フェスタ WA 2018 茨城 in 牛久 

ご協賛のお願いについて 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、FUJISAN 地球フェスタ WA に格別のご理解、ご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。 

来る 2018 年 9 月 29 日（土）・30 日(日)に茨城県 牛久市におきまして、         

「みんなの FUJISAN 地球フェスタ WA 2018 茨城 in 牛久」を開催させて    

いただきます。 

みんなの FUJISAN 地球フェスタ WA 2018 茨城 in 牛久は、「未来の子ども達に、  

美しい地球と和の心を残してあげたい」というテーマを掲げ、出演者・スタッフを  

はじめ、開催趣旨にご賛同くださった全国の皆様が協賛者となってボランティアで  

運営・開催する全員参加型イベントでございます。 

文化、人種、国籍、言葉などの壁を乗り越えて、平和でより良い世界の実現に向け、

音楽・ダンス・武道・食を通して、世界平和の大きな WA(和・輪・環)を広げたい    

という願いを全てのプログラムに込め、開催致します。 

 

◆「熊本の復興を応援したい！」 

◆「世界中の子どもたちが自然を大切にし、共に和していけることを願って行われる

若者たちのプログラムの応援をしたい！」 

◆「FUJISAN 地球フェスタ WA の趣旨に賛同して応援したい！」 

◆「遠方からボランティアで参加する若者を少しでも応援したい！」等など… 

 

以上のように思ってくださる方々の、心温まるご協賛金をご協力いただきますよう、

どうか、一人でも多くの方にご支援・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

この事業で得た収益、また剰余金が出た場合は、激甚災害復興支援、青少年育成・

不耕起農地再生・富士山周辺の環境整備支援の為、公共団体及び公益団体を通じて 

寄付いたします。つきましては、誠に恐縮でございますが本趣旨にご賛同いただき、

皆様の支援の輪がひろがることで、みんなの FUJISAN 地球フェスタ WA 2018 茨城

in 牛久を創ってまいりたいと存じますので、是非ともご協賛を賜りますよう重ねて 

お願い申し上げます。 

敬具 



記 

【お申込方法】 

別紙 FAX 送信票に必要事項をご記入いただき、ファックスにてお申込み下さい

ますようお願い申し上げます。 

お振込みは、下記の銀行口座までお願い申し上げます。 

尚、入金確認後にホームページへの御芳名掲載を発送させていただきます。 

 

【お振込先】 

山梨中央銀行     都留支店      普通  0919475 

口座名義  フジサンチダマフェスタ 

 

 ゆうちょ銀行   記号 10840    番号  3929401 

口座名義  フジサンチダマフェスタワジッコウイインカイ 

※ 他の金融機関からお振り込みをされる際は、次の内容をご 指 定下さい。 

【 店 名 】〇八八(ゼロハチハチ) 

【 店 番 】０８８        【預金種目】普通預金 

【口座番号】０３９２９４０ 

※ 振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。 

 

【申込締切】 

平成 30 年 9 月 30 日(日) 

みんなの FUJISAN 地球フェスタ WA 2018 茨城 in 牛久会場「本部テント」でも受付けて

おります。 

 

【備  考】 

・領収書は、お振込いただいた際の振込受領書をもってかえさせていただきます。

実行委員会発行の領収書が必要な場合には、その旨ご連絡下さいますようお願い

申し上げます。 

・貴社名、ご協賛金額の掲載・掲示を希望されない場合は、その旨 FAX 送信票内の

備考欄にご記入くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ】 
FUJISAN 地球フェスタ WA  実行委員会 

〈本部事務局〉〒403-0022 山梨県南都留郡西桂町小沼 1598-1 

TEL ／ FAX ：0555-29-2201 

モ バ イ ル：080-4670-1560 

MAIL ：festa@chidama.net 

URL： http://www.chidama.net/festa_top.html 

mailto:festa@chidama.net
http://www.chidama.net/festa_top.html


FAX：０５５５－２９－２２０１ 

FUJISAN地球フェスタ WA 実行委員会 行 
Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票 

フ リ ガ ナ  

御 芳 名 

貴会社・団体名 
 

※会社・団体名と振込人名義が異なる場合は、振込人名義を備考欄にご記入く だ さ い。 

ご担当者名：          (フリガナ：           ) 

ご 協 賛 額 

 

 

 

※3000 円以上で、ホームページへ御芳名を掲載させていただきます。連名は  二名ま

でとさせていただきます。 

納 入 方 法 

  現金 

 山梨中央銀行    都留支店     普通 0919475 

  ゆうちょ銀行    記号 10840    番号 3929401 

※振り込みの方はお取り扱い銀行名にチェックをお願い致します。 

※申込者と振込人が異なる場合は、振込人名を備考欄にご記入ください。 

振 込 日 平成   年   月   日 （   ） 

ご 住 所 

〒 

 

電 話 番 号  

F A X 番 号  

e - m a i l ( P C )  

アドレス(携帯)  

申 込 日 平成   年    月   日（   ） 

 

備 考 欄 

 
 


